Techniniu duomenu lapas
Kombinuotas iskroviklis V50, 3-polis+NPE su FS 280 V

Prekées numeris: 5093533

Kombinuotasis Zaibo vir§jtampio iSkroviklis, tipas 1+2

e . « Potencialams nuo Zaibo islyginti pagal VDE 0185-305 (IEC 62305)

i ——a « Zaibo srovés iSkrovos dydis 12,5 kA (10/350) poliui ir iki 50 kA (10/350) bendrai
- « Modulinis kistukinis iSkroviklis su skiriamuoju jtaisu ir optine blsenos indikacija
« Fiksavimas su apsauga nuo vibracijos ir jtampos kodavimu
« Plastikas pagal UL 94 V-0
« FS variantuose yra bepotencis nuotolinés signalizacijos kontaktas

Naudojamas: apsaugos nuo Zaibo potencialy iSlyginimas Il ir IV klasés pastatuo-
se su apsaugos huo Zaibo sistema.
* Komplektas = virSutiné ir apatiné dalis
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Prekés numeris 5093533

Tipas V50-3+NPE+FS-280
1 pavadinimas CombiController V50
2 pavadinimas tripolis su NPE+FS
Gamintojas OBO

Dydis 280V

Maziausias pardavimo vienetas |1

Kiekio vienetas Vienetas

Svoris 59,3 kg

Svorio vienetas kg/100 vnt.

CO2 pédsakas (GWP) nuo lopSio | 2,0845 kg CO2e / 1 Vienetas
iki varty
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Imp. srové (8/20 ps) [bendra]
Prijungimo skerspjavis (min.)
Maks. prijungimo skerspjavis FM
gnybtai

Maks. prijungimo skerspjavis FM
gnybtai

Min. prijungimo skerspjavis FM
gnybtai

Min. prijungimo skerspjavis FM
gnybtai

Suveikimo laikas

Suveikimo laikas [L-N]
Suveikimo laikas [N-PE]
ISpuciamasis

Poliy konstrukcija

Skirstymo bloky konstrukcinis plo-
tis (TE, 17,5 mm)

Maks. darbiné temperatira

Min. darbiné temperatdra

Zaibo i$lydZio srové (10/350 ps)
Zaibo i8lydZio srové (10/350 ps)
[L-N/PE]

Zaibo i$lydZio srové (10/350 ps)
[N-PE]

Zaibo i§lydZio srové (10/350)
[bendra]

Sukimo momentas

Sukimo momentas

Sukio momentas FM gnybtui
Sikio momentas FM gnybtui
Sumontavimo vieta

Nuotolinio signalizavimo jtaisas
FM kontaktai

Antrinés srovés slopinimo geba
(eff) [N-PE]

Funkcijy / defekty indikatorius
Korpuso medziaga

Bendras apsaugos lygis [L-PE]
ﬁl)lk§c':iausia nuolatiné jtampa (L-
Auksciausia nuolatiné jtampa (N-

PE)

80 kA
1,5 mm?
16 AWG

1,5 mm?
21 AWG
0,5 mm?

<25ns
25 ns
100 ns
ne
3+N/PE
4

80 °C

-40 °C
12,5 kA
12,5 kA

50 kA
50 kA

35 Lbs

4 Nm

1,7 Lbs

0,2 Nm
Vidaus patalpa
taip

Keitiklis

0,1 kA

optinis

PA UL 94 V-0

2,5kV
280V

255V
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DidzZiausia ilgalaiké jtampa AC
Integruotas jvadinis saugiklis

Atsparumas trumpajam jungimui
esant maks. vir§jtampio apsaugai
tinkle

Maks. laidy skersmuo, lankstus
(plonagyslis)

Maks. laidy skersmuo, lankstus
(plonagyslis)

Min. laidy skersmuo, lankstus
(plonagyslis)

Min. laidy skersmuo, lankstus
(plonagyslis)

Maks. laidy skerspjavis nejudrus
(vienalaidis / daugialaidis)

Maks. laidy skerspjavis nejudrus
(vienalaidis / daugialaidis)

Min. laidy skerspjavis nejudrus
(vienalaidis / daugialaidis)

Min. laidy skerspjavis nejudrus
(vienalaidis / daugialaidis)

Maks. oro drégnumas

Min. oro drégnumas

Maks. tinklo virSjtampio apsauga
Maksimalus prieSsaugiklis

Maksimali impulsiné nuotékio
srove (8/20 ps)

Maksimali impulsiné nuotékio
srove (8/20 ps) [L-N]
Minimalus atstumas
Montavimo bldas

Vardiné impulsiné nuotékio srové
(8/20 ps)

Vardiné impulsiné nuotékio srové
(8/20 ps) [L-N]

Nominalus daznis

Vardiné jtampa AC (50 / 60 Hz)
Tinklo forma

Tinklo tipas TN

Tinklo tipas TN-C-S

Tinklo tipasTN-S

Tinklo tipasTT

Poliy skaicius

Portai

Liekamoji jtampa [L-N] @ 1 kA
Liekamoiji jtampa [L-N] @ 12,5 kA
Liekamoji jtampa [L-N] @ 5 kA
Liekamoiji jtampa [L-N] @ 7 kA
Jungimo galia AC

Jungimo galia DC

Apsaugos rasis

Apsauginio laidininko srove
Apsaugos lygis

Apsaugos lygis [L-N]

Apsaugos lygis [N-PE]
Signalizavimas prietaise

280 V
ne
50 kA eff

35 mm?
2 AWG

16 AWG
1,5 mm?
2 AWG

35 mm?
16 AWG
1,5 mm?

95 %

5%

160 A gL/gG
160 A

50 kA

50 kA

1,5 mm
35 mm DIN bégelis
30 kA

30 kA

50 Hz
230V

kitos

taip

taip

taip

taip

4
One-Port-SPD
0,7 kv

1kV

0,8 kv

0,9 kV
230V;05A

230V;0,1A/75V;0,5A

P20
< 5pA
<1,3
<1,3
1,5 kV
optinis
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i B W SPD pagal EN 61643-11 Tipas 1+2

SPD pagal IEC 61643-1 I+1l klasé
SPG pagal UL 1449 Tipas 4
Maks. naudojimo temperatiros | 80 °C
diapazonas

I Min. naudojimo temperattros dia-| =40 °C

| re— = = pazonas

P! TOV jtampa [L-N] — saugus 440V

rezimas pabaiga — 120 min
TOV jtampa [L-N] — atlaikymo 335V
rezimas—5s
TOV jtampa [N-PE] —atlaikymo 1200 V
rezimas — 200 ms
Leidimai VDE KEMA UL OVE
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